
 

 
 

         

 

 

PICOTE PRO 

INSTALATÉRY 
REVOLUČNÍ ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ A INOVACE 

PRO VŠECHNY INSTALATÉRY! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

www.picoteplumbing.com 

http://www.picoteplumbing.com/


MINI 

CLEANER 

 
 

 

NOVÝ MINI CLEANER NAPÁJENÝ 
BATERIÍ 

 
DOSTUPNÝ NA PODZIM 2020 

Mini Cleaner je nyní k dispozici jako bezdrátový, baterií 

napájený model. Urychluje čištění, odstraňování vodního 

kamene, kořenů, frézování, broušení a kartáčové nátěry v 

potrubí DN32 - DN70. 

Nyní dokonce ještě snazší přeprava a provoz bez 

přítomnosti či dostupnosti elektrické zásuvky. 

NOVÁ PRŮLOMOVÁ EXPANZE 

SKUPINA 

 

VYBERTE SI SVŮJ MINI CLEANER 
> Mini Cleaner 

> Bateriový Mini Cleaner 

> Mini Cleaner + kamera* 

*K dispozici je také zlepšovací sada s 
kamerou 

pro Váš stávající Mini Cleaner 

> Nový Mini 
Cleaner  +C s 

vestavěnou 
kamerou 

> K dispozici 
také jako vylepšení 
Vašeho stávajícího 

Mini Cleaner 

NAVRŽENO SPECIÁLNĚ PRO 
INSTALATÉRY 

 
Ideální vysokorychlostní (až 2100 ot./min.) řešení pro čištění 

všech typů potrubí od DN32 - DN70, včetně potrubí s 90° koleny 

a záludnými zápachovými uzávěrkami. Ať si vyberete 

kterýkoli model, Picote Mini Cleaner nejen, že eliminuje 

nutnost přinesení ručního nebo podlahového bubnu, snižuje i 

riziko díky svému jedinečnému flexibilnímu vnějšímu obalu, 

bezpečnostní spojce a chráněnému pedálu. Dále zajišťuje 

rychlé a účinné vyčištění ucpaného potrubí 

bez nutnosti vpouštění další vody do již zaplavených soustav. 

Použití a 
výhody 

 
> Vysokorychlostní čištění (500 až 

2100 doporučených ot./min.) potrubí DN32, 
DN40, DN50 a DN70, dokonce i s více 90° 

koleny. 
> Odstraní ucpávky až u DN100 bez 

odstranění toalety. 

> Má 16 m vnějšího pláště s 
jedinečným designem a velmi flexibilním 

bovdenem, který je velice odolný, 
odolávající chemickým látkám a 

s vysokou nepřetržitou servisní teplotou. 

VÝRAZNĚ BEZPEČNĚJŠÍ PRO 
OBSLUHU 

 
> Standardem je na míru přizpůsobená 

bezpečnostní spojka. Chrání uživatele a 

přístroj, stejně jako zlepšuje výkon. 

> 16 m 8 mm rotujícího bovdenu, který je uzavřen ve 

speciálním vnějším plášti, který můžete bezpečně 

držet. 

> Chráněný pedál (kontrola přítomnosti obsluhy) 

Vám dovolí držet bovden oběma rukama. 

> Lehký a přenosný, opatřený koly a schodovým 

skluzem pro snadnou přepravu. 

MINI CLEANER 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SLUŽBY V 
DOMÁCNOSTI 

 
Mini Cleaner je přenosný a lehký, dokonalý 

pro servisní zásahy v domácnosti. Přepravní 

kolečka a madlo pro snadnou přepravu. 

Vyčistí potrubí v malé kuchyni a koupelně s 
průměrem 

od DN32 až do DN70. 

KOMERČNÍ 

 
Mini Cleaner je velice praktický v komerčních 

prostorách, například v restauracích nebo ve 

veřejných zařízeních. Dokáže odstranit 

ucpávky potrubí s průměrem až DN100 bez 

odstranění toalety a rychle obnovit průtok 

bez přerušení každodenního chodu podniku. 

PŘEKONEJTE ZÁPACHOVÉ UZÁVĚRKY  
DÍKY PICOTE 

 
Velmi flexibilní bovden přístroje Mini Cleaner Vám 

umožní průchod zrádnými 2“ zápachovými 

uzávěrkami a mnoha 90° koleny, takže se snadno 

dostanete tam, kde potřebujete zasáhnout. 

ZÍSKEJTE KONTROLU 

NA MÍSTĚ ZÁSAHU 

NAPUMPUJTE SVŮJ MINI 
CLEANER 

 
Ke svému Mini Cleaner přidejte Mini Coating Pump, 

abyste mohli nabídnout Picote Brush Coating™ s 

pomocí naší dvoubarevné 100% Solids Epoxy v 

jednoduchých kazetách nezanechávajících 

nečistoty. 

K různým účelům, včetně zajištění ochrany před 

korozí. Nanesením více vrstev můžete nabídnout 

samonosné potrubí. K dispozici je certifikované 

školení. 

 
 
 
 
 
 
 

 
POKRAČUJTE S 
PICOTE SUPER MIDI 

 
Vhodný pro: 

> Potrubí DN70 - DN150 

> Čištění a odstraňování vodního 
kamene 

> Odstraňování kořenů stromů a 
odolných usazenin 

> Opravy přípojek 

> 110v 16 Amp / 220v 16 Amp 

> Digitální ovládací skříň 

> Elektronická bezpečnostní spojka 

> Maximální dosah 30 m s prodloužením 

F
o

to
g
ra

fi
e
 s

 l
a

s
k
a

v
ý
m

 s
v
o

le
n

ím
 M

T
 D

ra
in

s
 



 

 

 

 

ZAČNĚTE 
S VÝBĚREM 

SVÉHO CLEANER 

BALÍČKU 

 
 

 

 

 

 

 

 

Základní balíčky Mini Cleaner se dodávají s kompletním 

nářadím, které potřebujete k čištění potrubí DN32 až DN40, 

včetně: 

Čisticích řetězů, Smart Cutter™ s čisticími panely a čisticími 

kartáči. 

Další nářadí je dostupné pro potrubí DN50 a DN70 a pro 

speciální úkoly, včetně: 

Speciálních průrazných hlav (pro prorážení ucpávek), čisticích 

kartáčů, čisticích řetězů, otvíračů a Mini Smart Sweeper a přídavné 

přední průrazné hlavy k odstraňování odolných nánosů vodního 

kamene. Dostupný je i Twister Mini Flexi, který je ideální pro opravy. 

 

 
Na všechny dostupné možnosti nářadí se zeptejte svého 
distributora. 

 

 
 
 
 
 
 
 
Čisticí balíček 

 
 
 
 
 

Výběr přídavného nářadí 

 

TY PRAVÉ NÁSTROJE 

PRO PRÁCI 

 

PICOTE VÁS DOSTANE PŘES KOLENO 
Mini Cleaner má jedinečný a velmi flexibilní bovden, která snadno 

prochází i více 90° koleny, dokonce i u potrubí DN32! 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Smart Cutter™ 
K odstraňování vodního kamene 

a všeobecnému čištění. Také k 

vyhlazení opraveného potrubí. 

Čisticí řetěz nebo 
kartáč 
K odstraňování vodního 

kamene a celkovému čištění. 

Čisticí kartáče jsou vhodné i 

pro velmi křehká potrubí. 

Přední průrazná 
hlava 
K odstraňování silných 

nánosů vodního 

kamene. Připojuje se k 

Mini Sweeper. 

Speciální průrazná 
hlava 
K prorážení ucpávek a 

opravám. 

Mini Smart Sweeper 
K odstraňování silných 

nánosů vodního kamene nebo 

rozbíjení mineralizovaných 

usazenin z vnitřku potrubí. 

 

Twister Mini Flexi 
Rychle otevře přípojky, a to i 

v zápachových uzávěrkách. 

K dispozici pro potrubí DN50 nebo 
DN70. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

www.picoteplumbing.com 
 

Sledujte nás na 

PICOTE MÁTE NA DOSAH 
Přihlaste se k odběru on-line a ZDARMA: 

> E-learningové kurzy 

> Návody k obsluze a stručné příručky 

> Požádejte odborníka o technickou radu 

> Videa, rychlé tipy a návody 

Zaregistrujte se na adrese: 

www.picoteinstitute.com 

ROW 

+44 (0)7827 223 237 

USA 

+1 864 940 0088 

TECHNICKÁ 

PODPORA 

OBRAŤTE SE NA SVÉHO 
DISTRIBUTORA 

/PRODEJCE 

/PICOTE 

E-MAIL PRO INFORMACE A 

PODPORU 

support@picotesolutions.com 

http://www.picoteplumbing.com/
http://www.picoteinstitute.com/
http://www.picoteinstitute.com/
mailto:support@picotesolutions.com

